))
ESTADO DA PARAÍBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA
GABINETE DO SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

Itapororoca - PB, 11 de Janeiro de 2019.
DESPACHO N° lN 00001/2019

o SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA DO MUNICÍPIO DE ITAPOROROCA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação de empresa para
serviços técnicos contábeis especializados na elaboração dos balancetes mensais, com todos os
demonstrativos e anexos exigidos pelas normas do TCE/PB, pareceres especializados contábeis e
financeiros, esclarecimentos sobre assuntos fiscais, financeiros e trabalhistas inerentes a
execução do serviço, conforme detalhamento; com base nos elementos constantes da Exposição de
Motivos nO IN00001/2019, a qual sugere a contratação de:

- ASTEC GROUP CONTADORES ASSOCIADOS S/S LTDA. - ME.
10.596.370/0001-97
Valor: R$ 19.250,00
Publique-se e cumpra-se. roroca

Secretário e Gestor do Fundo Munic de Saúde de Itapororoca

ESTADO DA PARAÍBA
FtJNI)() MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

GABINETE DO SECRETÁlUO E GESTOR DO FtJNI)() MONJ:C DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

5IJcJ;

Itapororoca - PB, 11 de Janeiro de 2019.
DESPACHO N° IN 00001/2019-01

o SECRETÁRIO E GESTOR DO FUNDO MUNIC DE SAÚDE DE ITAPOROROCA DO MUNICíPIO DE ITAPOROROCA,
ESTADO DA PARAíBA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nO IN00001/2019: Contratação
de empresa para serviços técnicos contábeis especializados na elaboração dos balancetes mensais,
com todos os demonstrativos e anexos exigidos pelas normas do TCE/PB, pareceres especializados
contábeis e financeiros, esclarecimentos sobre assuntos fiscais, financeiros e trabalhistas
inerentes a execução do serviço, conforme detalhamento; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a:

- ASTEC GROUP CONTADORES ASSOCIADOS S/S LTDA. - ME.
10.596.370/0001-97
Valor: R$ 19.250,00

de Itapororoca

Publique-se e cumpra-se.

Secretário e Gestor do F

ESTADO DA PARAiBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -INEXIGIBILIDADE NOINOOO01/2019
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de
Licitação nOINOO001/2019, que objetiva: Contratação de empresa para serviços técnicos
contábeis especializados na elaboração dos balancetes mensais, com todos os
demonstrativos e anexos exigidos pelas normas do TCElPB, pareceres especializados
contábeis e financeiros, esclarecimentos sobre assuntos fiscais, financeiros e trabalhistas
inerentes a execução do serviço, conforme detalhamento; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: ASTEC GROUP CONTADORES
ASSOCIADOS SlS LTDA. - ME - R$19.250,OO.

Itapororoca - PB, 11 de Janeiro de 2019
RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA - Secretário e Gestor do Fundo Munic de Saúde de

Itapororoca

PUBLICAR:

O - Diário Oficial do Estado - 05.02.19
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame -14.01.19

53

ESTADO DA PARAIBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE INEXIGIBILlDADE DE LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nOIN0000112019. OBJETO: Contratação de empresa
para serviços técnicos contábeis especializados na elaboração dos balanceles mensais,
com todos os demonstrativos e anexos exigidos pelas normas do TCElPB, pareceres
especializados contábeis e financeiros, esclarecimentos sobre assuntos fiscais, financeiros
e trabalhistas inerentes a execução do serviço, conforme detalhamento. FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei Federal nO8.666/93 e suas alterações. AUTORIZAÇÃO:
Coordenadoria Geral. RATIFICAÇÃO: Secretário e Gestor do Fundo Munic de Saúde de
Itapororoca, em 11/0112019.

Itapororoca - PB, 11 de Janeiro de 2019
RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA - Secretário e Gestor do Fundo Munic de Saúde de
Itapororoca

PUBLICAR:

O - Diário Oficial do Estado - 05.02.19
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame -14.01.19

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N° 07 DE IS DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019 I MÊS: JANEIRO I NÚMERO: 1118

ltapororoca - Segunda- feira 14de Janeiro de 2019

ESTADODA pARAISA
FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃOE ADJUDICAÇÃO -INEXIGIBlUDADE N" INOOOO1/2019
Nos tennos dos elementos constantesda respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Juridica, referente a lnexigibilidade de
LicitaçAonOINOOO01/2019,que objetiva: ContrataçAode empresa para serviços técnicos
contábeis especializados na elaboraçAo dos balancetes mensais, com todos os
demonstrativos e anexos exigidos pelas nonnas do TCElPB, pareceres especializados
contábeise financeiros, esclarecimentossobre assuntos fiscais, financeirose trabalhistas
inerentes a execução do serviço, confonne detalhamento; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: ASTEC GROUP CONTADORES
ASSOCIADOSS/S LTOA.- ME - R$19.250,OO.

Itapororoca- PB, 11de Janeiro de 2019
RONALDOMASCENADEOLIVEIRA- Secretárioe Gestordo FundoMunic de Saúde de

Itapororoca

•

PUBLICAR:
O - DiárioOficial do Estado - 05.02.19
O - Quadrode Divulgaçãodo Órgão Realizadordo Certame -14.01.19

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPALDE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N· 07 DE 15DE NOVEMBRO DE 1978
ANO: 2019 I MÊS: JANEIRO I NÚMERO: 1118

ltapororoca - Segunda- feira 14de Janeiro de 2019

•

ESTADODA PARAÍBA
FUNDOMUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

EXTRATODE INEXlGIBlUDADE DEUCITAÇÃO
PROCESSO: Exposiçtio de Motivos nO INOOO01/2019.OBJETO: Contrataçtio de
empresa para serviços técnicos contábeis especializadosna elaboraçtio dos balancetes
mensais, com todos os demonstrativos e anexos exigidos pelas normas do TCElPB,
pareceres especializados contábeis e financeiros, esdarecimentos sobre assuntos
fiscais, financeiros e trabalhistas inerentes a execuçtio do serviço, conforme
detalhamento. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei Federal nO8.666/93 e
suas alteraçOes.AUTORIZAÇÃO: Coordenadoria Geral. RATIFICAÇÃO: Secretário e
Gestor do FundoMunic de Saúdede Itapororoca,em 11/01/2019.

Itapororoca- PB, 11de Janeiro de 2019
RONALDOMASCENADEOLIVEIRA- Secretárioe Gestor do FundoMunic de Saúde de
Itapororoca

-e

PUBLICAR:
o -Diário Oficial do Estado - 05.02.19
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame -14.01.19